Schneidstoff
HW
Vorschub
MEC
Massiv
N
L
G

N
P
N
P
P
P
R/L
R
R
R
R
R
R
R
R
320 75 135 70 C266-200753RP20 P R
320 75 135 70 C266-200753RN20 N R
320 90 150 85 C266-200903RP20 P R
320 107 170 100 C266-201073RP20 P R
325 55 115 50 C266-250553RP25 P R
325 75 140 70 C266-250753RP25 P R
325 90 155 85 C266-250903RP25 P R
325 120 195 115 C266-251203RP25 P R
325 150 215 145 C266-251503RP25 P R
330 120 195 115 C266-301203RP25 P R
16
n max.
24000
24000

• CNC-Bearbeitungszentren
Lieferumfang:
• Wahlweise auch montiert und gewuchtet (MS)
  Montiert in Schrumpfspannfutter HSK-F 63 (C915): C266-.....-M1
  Montiert in Spannzangenfutter HSK-F 63 (C910):    C266-.....-M2
Besonderheit:
• Standard-Schruppfräser zum Formatieren und für
  Trennschnitte in Massivholz geeignet
• Beschichtung auf Anfrage möglich
D GLNL HD Z
11016 55 50
135
C266-160553LP3
3
Bestellnummer
20 75 70 C266-200753LP
S
16
20
Dra